
項次

日期 捐款人 指定捐款用途 捐款方式 金額 日期 支出項目/用途 金額 結餘 備註

527 112/10/01 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 200 1,623,961 台新

528 112/10/01 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 1,624,961 玉山

529 112/10/01 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 1,625,961 國泰世華

530 112/10/02 Elvis

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉收 2,000 1,627,961 台新

531 112/10/03 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉收 350 1,628,311 台新

532 112/10/04 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 1,629,311 玉山

533 112/10/04 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 1,630,311 合庫銀行

534 112/10/05 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 2,100 1,632,411 永豐

535 112/10/05

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 500 1,632,911 玉山

536 112/10/06 匿名
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
ＣＤ轉收 500 1,633,411 943

537 112/10/06

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 1,633,911 合庫銀行

538 112/10/06 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 1,634,911 中華郵政

539 112/10/07 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉收 200 1,635,111 台新

540 112/10/08 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 2,000 1,637,111 中華郵政

541 112/10/09 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉收 800 1,637,911 中信銀

542 112/10/10

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 300 1,638,211 中信銀

543 112/10/11 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 1,639,211 兆豐銀

544 112/10/11

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 500 1,639,711 建成分行

545 112/10/13

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

存現 3,000 1,642,711 公庫處

546 112/10/16 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

企網跨收 1,000 1,643,711 合庫銀行

547 112/10/18 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 2,000 1,645,711 中華郵政

548 112/10/20

推展動物收容處所醫療與

照護設施設備改善及修繕

相關事項

64,790 1,580,921

549 112/10/20

推展動物收容處所收容之

動物照顧、運輸及認養相

關事項

53,368 1,527,553

550 112/10/20

推展受難、受虐、受傷或

緊急保護安置之動物醫療

照顧相關事項

348,793 1,178,760

551 112/10/20 統籌運用款 291,923 886,837

552 112/10/22 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 887,837 943

553 112/10/22 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 888,837 玉山

554 112/10/22 匿名
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
ＣＤ轉收 2,000 890,837 元大

555 112/10/24 匿名

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 5,000 895,837 一銀

556 112/10/25

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 500 896,337 國泰世華

557 112/10/26 統籌運用款 2,530 893,807

558 112/10/29

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 1,001 894,808 中信銀

559 112/10/30 匿名 統籌運用款 ＣＤ轉帳 100 894,908 營業部

560 112/11/01 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 1,000 895,908 公庫處(10/27現場捐款)

561 112/11/03

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 896,408 合庫銀行

562 112/11/03 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 897,408 中信銀
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563 112/11/07 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 2,000 899,408 永豐

564 112/11/08 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,600 901,008 台新

565 112/11/08 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 500 901,508 華銀

566 112/11/09 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 10,000 911,508 國泰世華

567 112/11/09 匿名
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
ＣＤ轉收 1,000 912,508 玉山

568 112/11/09

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 1,000 913,508 公庫處(11/9現場捐款)

569 112/11/10 無名氏 統籌運用款 存現 1,000 914,508 蘆洲分行

570 112/11/13 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,800 916,308 永豐

571 112/11/14

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉收 100 916,408 元大

572 112/11/15 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 2,800 919,208 永豐

573 112/11/16

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

存現 2,500 921,708 公庫處(11/16現場捐款)

574 112/11/16

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 1,000 922,708 國泰世華

575 112/11/17

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 500 923,208 中信銀

576 112/11/20 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉帳 2,000 925,208 營業部

577 112/11/20 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

企網跨收 1,000 926,208 合庫銀行

578 112/11/21 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 927,208 玉山

579 112/11/24 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 928,208 943

580 112/11/24

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 500 928,708 國泰世華

581 112/11/27 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 500 929,208 玉山

582 112/11/27 JOE HSU 統籌運用款 存現 101 929,309 永和分行

583 112/11/28 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 500 929,809 台新

584 112/11/30 無名氏

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 800 930,609 中信銀

585 112/12/01 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 2,000 932,609 淡水第一信合社

586 112/12/02

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 500 933,109 台新

587 112/12/04

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 933,609 合庫銀行

588 112/12/05

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

匯入款 1,000 934,609 中華郵政

589 112/12/06

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 100 934,709 國泰世華

590 112/12/07

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉收 1,500 936,209 中信銀

591 112/12/07

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 500 936,709 國泰世華

592 112/12/11

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 1,800 938,509 公庫處(12/8現場捐款)

593 112/12/13

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

行動自轉 2,000 940,509 北中壢分行

594 112/12/14 匿名
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
匯入款 2,000 942,509 中華郵政

595 112/12/15 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉收 200 942,709 華銀

596 112/12/18 無名氏 統籌運用款 行動自轉 1,200 943,909 花蓮分行

597 112/12/18 無名氏 統籌運用款 行動自轉 280 944,189 花蓮分行

598 112/12/18 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

企網跨收 1,000 945,189 合庫銀行

599 112/12/19

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

行動自轉 10,000 955,189 敦北分行
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600 112/12/20 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

行動自轉 3,600 958,789 營業部

601 112/12/21 統籌運用款 利息 3,258 962,047 總行

602 112/12/22 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 963,047 玉山

603 112/12/23 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉收 1,000 964,047 943

604 112/12/25

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

ＣＤ轉收 500 964,547 國泰世華

605 112/12/26 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

ＣＤ轉收 600 965,147 824

606 112/12/29

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

行動自轉 1,000 966,147 新莊分行

607 112/12/29 無名氏 統籌運用款 ＣＤ轉帳 100 966,247 營業部

608 112/12/30 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

ＣＤ轉收 500 966,747 華銀

609 112/12/31 匿名 統籌運用款 行動自轉 2,000 968,747 民生分行
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         (A)
第3季結餘金額$1,623,761      

       (B)
本季收入$106,390

      (C)
本季支出$761,404   

$968,747
第4季結餘 

(A)+(B)-(C)


